REËEITURA MUNICIPA
AP QD-0 - -

o

ÃGu605 	DECRETO ft° 06641/2019, DE 25 DE FEVERÉIRO DE 2Õ19.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito iviunicipai de Agudos,Estado de SãÔ Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

DERETA.. 	 -

Tipc deRecurso REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOÁILDO

Artigo 1.0 - Fica siplèmentado as dotações abaixo discriminadas na
irnpctanóia de R$ 116.462,60 (cento ,e dezesseis mil e-quatrocentõs e sessenta e dois reais e
sessenta centavos). 	-

Unidade: 07.01.00 - ENSINO FUNDAMENTAL -'RECURSOS-  PROPROS

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00143 -12.361.2001.2041 33903600 	.. 	 ............ . ...... .................: .... 	14.900,00

- Unidade: 04.03.00 - FUNDO ESPECIAL DO CORPO--DE BQMBEIRQS- FEBOM

Aplicação: 1100000 -GERAL

00055 06.182.7006.2310 - 3390-3000 14.000,00

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIASOCIAL -

Aplicação: 500001'5,-  PROG. ACOLHIrlI.INST. /REINSERCAO SOCIAL.DE USUÁRIO

00071 - 08.244.4007.2152 33903000 	 - .30.000,00

Unidade: 05.01.00 -FUNDO MUMCIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ApHcaçãó: 5000016 - PAEFlPROT.EKrEND.ESPECAL A FAMÍLIAS E INDIVIDUO

000727 08.244.4007.2152 33903000L

Únidad11.'0200 -SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00301 - 18.542.'6006.2317 -33903900 2.000,00

 .................. TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES....  ..... ........  ........ .......... ............. ...........................116.462,60
- - .
	Artigo 2.° - A presente suplementação será coberta com a anulação

da seguintes dótações orçamentárias..

Unidade 07.01.00 - ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÕPRIOS 	.

Aplica'ção: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL 	-

00141 - 12.361 .2001 .2041 33903.000 	 .  . 	 7.500100

Unklade: 07.01.00 -ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200000 -ENSINO FUNDAMENTAL .

00144T- 12.361.2001.2041 - 33903.900 7.400,00

562, 60

Praça Tiradentes, 650 -Centro -Agudos --SP, CEP 17120-000 -Fone: (14k 3262.851.8.-  Fax;-(14) 3262-8528 - e-iaiI: tesourâriaagudos.sp.gov.br

AGUDOS/SP, 25 de fevereiro de2Õ19

-co Silva

unicipaL

REFEITURA MUNICIPA

r:si: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRI AFG UDO SILDO
AUDO 	 -
U 	de: 04.03.00 - FUNDO ESPECIAL ÕÔI CORPO DE BOMBEIROS - FEBOM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00056 - 06.182.7006.2310 - 33903600

Unidade: 04.0300- FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS - FEBOM

Apílicaçãoi 1100000 - GERAL 	 :

00057'_ 06.182.7006.2310 .33903900:

189?

4.000,00

10.000,00

Udade05.0100 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Apliação.: 5000015 - PROG. ACOLHIM.INST. PJREINSERCAO SOCIAL DE. USUARIO

00064 - Õ8.244.4007.2002 .. 33504300

3d 000,00

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

• Aplicação: 5000016 -PAEFI-PROT.EATEND.ESPECALA FAMILIAS E INDHYIDU()

00074 _',G&2-44.
1
40,07.21'52  33903600

Unidade: 11.02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação 1100000 - GERAL

00300 - 18.542.6006.2317 33903000

52.000,00

TOTÃL DAS ANULAÇÕES  	116.462,60

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	116.462,60

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES..  	  - 	116.462,60

Artigo 3 0 - Este Decreto entrará ôrn yigor na data de sua afixação.

Afixado pela Secretaria Municipal de Admi' istra ão e Fnanças-em, 25 de fevereiro dè 2019

Rodrigo de Laus
CPF: 270.362.308-94

Secretário de Administração e Finanças

S.562 60 -

Praça Tiradentes, 650 -Centro - Agudos -SP - CEP 17120-'000 -.  Fone: 14)3262-8518 - Fax: (14)3262-8528 - e-mail: tesouraria©agudos.sp.gov.br